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147
109

74
122
98
44
140
32
67
123
62
24
1
9
129
34
132
17
118
40
4
111
153
103
76
36
156
35
149
104

22
31
141
99
80
26
119
144
75
59
30
86
102
18
127
93
79
60
64
145
113
43
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NOMBRE
ETHAN
CECILIA
GUZMAN
JORGE
ADRIANA
IZAN
HUGO
NAROA
YAEL
MARCOS
MARTINA
CECILIA
ESTHER
IRENE
ALEXIA
ERIKA
DOUNIA
LUCiA
CRISTIAN
MARCOS
LUCiA
JORGE
ALMA
CANDELA
JORGE
PABLO
TOMAS
LIDIA
CARMEN
VEGA
GUILLERMO
JULIA
ALICIA
MARTIN
VALENTINA
IVAN
PAULA
DAVID
MARTIN
MATEO
SOUMAYA
ALBA
MARIO
MANUELA
SANDRA
JOEL
RODRIGO
JORGE
ALBA
HAFSA
SAMUEL
JAVIER
JORGE
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LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS

APELLIDOS
ALBARRAN MARTINEZ
ALEGRE FUENTE
ALEGRE FUENTE
ALEGRE MARTINEZ
ALGAS SANCHEZ
ALGAS SANCHEZ
ALONSO GEREZ
ALVAREZ FUILLERAT
ALVAREZ FUILLERAT
ALVAREZ REDONDO
ALVAREZ REDONDO
ARENAL PARENTE
BARO DIAZ

BARO DIAZ

BECERRIL VELAZQUEZ
BECERRIL VELAZQUEZ
BELAID

BENITO SANCHO
BERNAL CATALAN
BERNAL CATALAN
BORREGUERO AINA
BRAVO JAIME

BUIL ESCRICHE

BUIL ESCRICHE
BURGOS CESTERO
BURGOS CESTERO
CALLEJAS CASTILLO
CALLEJERO BONACHELA
CALLEN GIMENEZ
CALLEN GIMENEZ
CAMBRA RAMOS
CANO BALLABRIGA
CAPELLA PEREZ
CAPELLA PEREZ
CARDONA CANALES
CARRAMINANA GALVEZ
CASBAS GARCIA
CAVERO ALOS
CAVERO ALOS
CERVERA MARCUS
CHARIF HAIDA
CORTES ORDAS
CORTES ORDAS
CUESTA AREVALO

DE LEON SEVILLA

DE LOS RIOS CORNAGO
DIESTRE ESPINOSA
ECHANIZ SIERRA
EGIDO CUBERO

EL MALOUY LEMTAI
ESPIAU MARTINEZ
EZQUERRO SIMON
EZQUERRO SIMON

CATEGORIA

BIM
ALF
INM
ALM
ALF
CbM
BIM
CDF
INF
ALM
INF
CDF
JVF
CDF
BJF
CDF
BJF
CDF
ALM
CDM
JVF
ALM
INIF
ALF
INM
CDM
INIM
CDF
INIF
ALF
VM
CDF
CDF
BIM
ALF
INM
CDF
ALM
BIM
INM
INF
CDF
INM
ALF
CDF
ALM
INM
INM
INF
INF
BIM
ALM
CDM

SEXO

M

I Z S L Z I MmN S m S L Z i mmamlmmmnZ|ISmSZm

EQUIPO
LICENCIA DE UN DIA
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
E.M. EL OLIVAR
E.M. EL OLIVAR
JAB TRIATLON HELIOS
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
EPILACORRE TRIATLON
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
SPORT&FUN
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
EPILACORRE TRIATLON
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
EPILACORRE TRIATLON
JAB TRIATLON HELIOS
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
SPORT&FUN
SPORT&FUN
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
EPILACORRE TRIATLON
SPORT&FUN
SPORT&FUN
STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
EPILACORRE TRIATLON
TRIATLON CIERZO
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA



148
154
159
89
125
45
61
121
157
16
15
41

70
69
90
39

161
97
131
126
10
143
11
52
25
68
71
56
66
46
38
23
101
14
114
58
150
27
100
20
19
116
135
29

115
134
138
136
137
160
108
57
92
42
81
120
146
48
77

ENEKO
TONACHO
MARTIN
SANTIAGO
ALEJANDRO
JORGE
LAURA
SAMUEL
MAEL
MARIA
CLAUDIA
OSCAR
ITZIAR
LEYRE
TELMA
ACAYMO
ANCOR
ALEJANDRO
NICO
GARCIA GURREA
AISHA
NAHIR
DAVID
ADA
OLIVER
CARLA
LEO

IRATI
IGUACEL
ALVARO
LUCIA
MALAK
MARIO
NICOLAS
SOFIA
JULIETA
VALENTINA
EDUARDO
LUNA
EMMA
INES

CLOE
JULIA
CANDELA
LUCAS
CARLOTA
CANDELA
CLAUDIA
YAGO
ELISA
IAGO
DARIO
LEO
JONAS
VEGA
ALBA
MARTIN
NICOLAS
HUGO
MARCOS
NICO
ASIER
JUAN

FERRER GONZALEZ
FONTENLA MARTINEZ
FRAGUAS PEREZ
GARCIA BOCOS
GARCIA BOCOS
GARCIA FONTANA
GARCIA FONTANA
GARCIA GURREA
GARCIA MOYA
GASPAR LOPEZ
GASPAR ROCHE
GIRAL CASABONA
GONZALEZ DE MARCOS
GONZALEZ SANTAFLORENTINA
GONZALEZ SANTAFLORENTINA
GONZALEZ VIZCAINO
GONZALEZ VIZCAINO
GRACIA JURADO
GRASA VICO
GUILLERMO
GUTIERREZ LOPEZ
GUTIERREZ LOPEZ
HAGAU

HERNANDEZ MATITO
HERNANDEZ SANZ
INSA PASCUAL

INSA PASCUAL
IZQUIERDO CERCEDA
JAQUES CIVITANI
JIMENEZ NAVARRO
JULIAN CASANOVA
KHOUBRANE HAGAU
LAGUNA GUILLEN
LAMUELA SOBREVIELA
LAZARO IBANEZ
LEAL PELEGRIN

LEAL PELEGRIN

LEON CASTILLO
LEON CASTILLO
LOBEZ ALIERTA
LUNO SAENZ
MANSO CAUSAPE
MANSO CAUSAPE
MARTIN MARIN
MARTIN MARIN
MARTINEZ ALLOZA
MARTINEZ RAMON
MARTINEZ RAMON
MARTINEZ RIOBELLO
MINA REVUELTO
MONSEC ALVAREZ
MORA ARMAS
MORENO DE ARRIBA
MORENO LLORENTE
MORENO LLORENTE
MURNOZ MUNOZ
MUR DE COS

MUR DE COS
MURILLO MARTINEZ
MURILLO MARTINEZ
NAGER JUNZA
NAVARRO EZQUERRO
NAVARRO LABORDA

BIM
INIM
INIM
INM
ALM
CbM
INF
ALM
INIM
CDF
CDF
CbM
JVF
INF
INF
INM
CbM
VM
VM
INIM
ALF
BJF
ALM
CDF
BIM
CDF
CDM
CDF
INF
INM
INF
INF
CDM
CDM
CDF
ALF
CDF
ALM
INF
INIF
CDF
ALF
CDF
CDF
ALM
BJF
CDF
JVF
ALM
BJF
BIM
BIM
BIM
INIM
ALF
INF
INM
CDM
INM
ALM
BIM
CDM
INM
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STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
TRIATLON CIERZO

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
EPILACORRE TRIATLON

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
SPORT&FUN

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

EPILACORRE TRIATLON

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
EPILACORRE TRIATLON

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
STADIUM CASABLANCA MAPEI

JAB TRIATLON HELIOS

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
EPILACORRE TRIATLON

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

JAB TRIATLON HELIOS

LICENCIA DE UN DiA

E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DiA

E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

STADIUM CASABLANCA MAPEI

LICENCIA DE UN DiA

E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

ESTUDENER TRIATLON EUROPA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
INDEPENDIENTE

E.M. EL OLIVAR

LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
EPILACORRE TRIATLON

EPILACORRE TRIATLON

TRIATLON CIERZO

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRANSPORTES SOLA TARAZONA



49 CHRIS NUNEZ LATORRE CDM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA
50 JOY NUNEZ LATORRE CDM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA
155 ALVARO OMENACA CACHO INIM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA
106  SILVIA OMENACA CACHO ALF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA
105 LAURA ONDIVIELA SERRANO ALF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
12 SARA PALACIO BESER CDF F JAB TRIATLON HELIOS

83 IVAN PENA LAFUENTE INM M E.M. EL OLIVAR

96 DIANA PEREZ ALDEA ALF F JAB TRIATLON HELIOS

28 SANDRA PEREZ RUIZ CDF F SPORT&FUN
133  MARTINA PINILLA RODRIGO BJF F ESTUDENER TRIATLON EUROPA
63 LUCIA QUIROS MIR INF F ESTUDENER TRIATLON EUROPA
87 DAVID REBLED HUERTA INM M EPILACORRE TRIATLON
142 SERGIO REBLED HUERTA BIM M EPILACORRE TRIATLON

88 DIEGO RINCON PEREZ INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
107 MARIA RINCON PEREZ ALF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
21 DANIELA RIPOLL MARTINEZ CDF F E.M. EL OLIVAR

85 HECTOR RIPOLL MARTINEZ INM M E.M. EL OLIVAR
130 CARLA RODRIGUEZ ARTIEDA BJF F JAB TRIATLON HELIOS

82 MARCELO RODRIGUEZ ARTIEDA INM M JAB TRIATLON HELIOS

13 AROA RODRIGUEZ FERRERAS CDF F E.M. EL OLIVAR

65 RIHANNA GISELLE RODRIGUEZ GAITAN INF F JAB TRIATLON HELIOS

73 DIEGO RODRIGUEZ LANA INM M EPILACORRE TRIATLON

53 NOA SANCHO ROMAN INF F TRIATLON CIERZO

51 ALBERTO SANZ FERRUZ CDM M E.M. EL OLIVAR

91 LORIEN SEBASTIAN ESCRICHE INM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
128 MINA SEBASTIAN ESCRICHE BJF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
158 DIEGO SERRANO MURILLO INIM M EPILACORRE TRIATLON
112 MANUEL SINUES RULL ALM M JAB TRIATLON HELIOS

54 MARTA SOLA CUARTERO INF F EPILACORRE TRIATLON

5 ANGEL SOLA GARCIA VM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA
152  LEYRE SOLA GUTIERREZ INIF F LICENCIA DE UN DIA

95 SARAY SOLA GUTIERREZ ALF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA
139  ADRIAN SORIANO RAMOS BIM M CLUB TRIATLON SORIANO
117  NICO SORIANO SANTOS ALM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
110 DANIEL TEVAR GIMENEZ ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
47  JORGE TEVAR GIMENEZ CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
151  BIANCA TOMOIAGA INIF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA
33 IZARBE TORNOS FERNANDEZ CDF F JAB TRIATLON HELIOS

55 AMAIA TRILLO PUEYO INF F EPILACORRE TRIATLON
162  GAEL ULLATE KUMMEROW INIM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA
94 RODRIGO VALENCIA NEVADO INM M TRIATLON CIERZO

72 RAZVAN VASILE NEACSU INM M EPILACORRE TRIATLON

37 DANIEL VELA MARIN CbM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
78  JAVIER VELA MARIN INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
84  JAIME VICENTE MARCO INM M TRIATLON CIERZO
124  HECTOR VINAS LAZARO ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

CRITERIO DE ASIGNACION:
1) DEPORTISTAS FEMENINAS POR FECHA DE NACIMIENTO
2) DEPORTISTAS MASCULINOS POR FECHA DE NACIMIENTO
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